Débroussailleuse

NB 30 K



A 0¢ 8N 3dAl 3NNV

16 -~ 8 A,.._a..v

— o8




Pos. n°

BB RAR BB RAGREB2BEEASHRED L BBELEHRYBEBEBNENEBR ez roncoownaswn-

Article n°

6111003000
6251007000
6251501000
6101.002000-1
6111006000

6101500600
6112002000
6112002000
6115003000-1
6101500400
6111500600
6115500600
6115501100
0062610250
6111500400
6115501200
6119500600
6204500000
0600179850
6115500700
6111500800
6253003000
6253500001-1
6253500800
6253500100
6253501300

6258015000-1
6258013000
6258501800
0119058850
0037108000
6254007000
6204500400
6254500000
6114500000
6115500400
6985502200
6495500000
6116004000
6116500600
6116006000
6116500200
6401503500
0052106340
6985501600
6116001000
6116002001
6116003000
6116500000
6116500100
6116500300
6116500400
6117002000
6117003000
6213500600
0016506210
0011606250
0011306120
0016606300
0021806000
0022704000
0024306000
0031005000
0031006000
0031012000
0031105000
0031424000
0031430000
0031435000

Canne Type NB 30 K

uantité Désignation

S =m AR ONW_2W=aapbp_2aNue N2, ARtmdadedcadamaaneaSamdapN-mcmdcadaoanaiNemromamadcadcdaomdanaiNememScCdaoda=ape e cdadad==modoaadadcdaa=aagp-

Tube cpl.

Douille + roulement axe
Circlips

Cable + gaine transmission cpl.
Cabile de transmission
Axe cpl.

Roulement a billes 6000 77
Cloche d'embrayage
Gachette de gaz
Manchon embout tube
Embout encrage flexible
Céle

Bouton stop

Fil coupe-circuit

O-Ring

Mousse de protection tube
Cache bouton stop
Autocollant

Poignée caoutchouc sur tube
Roulement & billes 6003
Support bouton stop
Ecrou carré

Téte d'engrenage cpl.
Carter t&te d'engrenage
Axe de couteau 6002 D
Roulement a billes
Bague retenue d'huile
Jeu de pignon
Roulement a bille 627
Roulement & bille EE3
Simmering

Circlips

Flasque porte-couteaux
Contre-flasque

Ecrou M8 G

Rondelle ressort M8
Simmering

Protection (herbe)
Protection cpl.
Protection seule

Bride de fixation

Vis M5 x 14

Rondelle de fibre
Support de poignée
Poignée en avant
Gomme de poignée
Bride

Cable de gaz

Bride

Bride

Carter d'embrayage cpl.
Carter seule

Levier de blocage
Ressort

Cale

Axe

Bouton de levier de blocage
Armature support machine
Protection dorsale
Plaque de support moteur
Support

Ressort

Silentbioc A

Silentbioc B

Bretelles

Elastique support

Vis M6 x 8

Vis M6 x 12

Vis M6 x 25

Vis M6 x 12

Vis M6 x 30

Ecrou M6

Ecrou M4

Ecrou M6

Rondelle MS

Rondelle M6

Rondelle M12

Rondelle M5

Circlips int. o 24
Circlips int. @ 30
Circlips int. ¢ 35

Pos. n°

gB88I8BRBRCBEIRR

Article n°

0031510000
0031512000
0031517000
0031528000
0032004000
0032005000
0032006000
0037110000
0043105100
0043105160
0043105180
0043106160
0043106300
0051108001
0091910200
0119059840

uantité Désignation

AR aNA2OO=2N= 2=

Circlips ext. 2 10
Circlips ext. ¢ 12
Circlips ext. 2 17
Circlips ext.
Rondelle ressot M4
Rondelle ressort MS
Rondelle ressort M6
Rondelie

Vis M5 x 10

Vis M5x 16
VisM5x 18

Vis M5 x 20

Vis M5 x 30
Goupille ressort
Gaine protection fil
Vis M5 x 25



A 0¢ 8N 3dAL UNIL0W



Pos. n°

OCONIONLEWN =

NIZBEATRRAV2BBLLGALEVLL 82552 ED28BLUERLBBLEBBNRY

Article n°

5301005000
0440129991
0440159971
0600159880
5301006000
0119059940
5301500300
5301500600

5105015050
5105015060
5105015110
5305002060
5215002010
5305501200
5303017000
5303500300
5303500900
0119059950
6119500200
5106055000
5106501700
5306024000
5306501200
5306501300
0851258900
0130059990
0561100030
0736409500
0736409600
5306501400
6404503500
5307007000
5307007010
5307007020
0662009880
5887001000
0650140031
0170089960
0203089990
5107003000
6112001000-2
6102500000
6102500100
6112500000
6202500500
6402500200-1
0022808000
0031008000
0032008000
0140059860
0043404200
0053203101
0043504080
0043104060
0043706140
0043505200

Moteur Type NB 30 K

Quantité

BNONNMNNNW= @ 2 0W = ch b = o ek = =2 b NN = i \) b o= b o ok ok omb () = cd cd =b o cd ek =b h ok b b NN = o DN = b ed = ) ek ) = = =

Désignation

Carter vilbrequin
Simmering
Simmering
Roulement a billes
Joint carter

Vis M5 x 30
Cylindre

Joint cylindre

Clapet

Manchon carbu
Joint clapet

Vis

Vilbrequin

Piston

Axe de piston
Segment

Clips

Roulement a aiguilles
Mise en marche cpl.
Tambour

Ressort de rappel
Cliquet

Flasque

Ressort de frein
Ressort de cliquet
Vis

Corde

Poignée de mise en marche
Téle de ventilation
Pot d'échappement
Tole de pot

Joint d'échappement
Vis M5 x 18
Autocollant
Bouchon réservoir
Joint

Réservoir

Support réservoir
Caoutchouc support
Conduite essence
Vis MSx 16

Collier

Autocoliant
Autocollant
Anti-vibration réservoir
Cale

Allumage cpl.

Roue polaire

Bobine d'allumage
Coupe-circuit

Fiche de bougie
Bougie NGK B6 HS
Ecrou

Rondelle ressort

Fil de connection
Embrayage cpl.
Support d'embrayage
Masselotte

Ressort
Rondelle

Vis embrayage
Ecrou M8
Rondelle M8
Rondelle ressort
VisM5x 6

Vis M4x 20
Clavette
VisM4x 8

Vis M4 x 6

Vis M4 x 14
Vis M5 x 20






Pos. n°

© O N O O A QN

[ T T ™
© 0 N O A A W N - O

21

N

& 8

37

Article n°
5306013000

5306012060
5306012040

5306009120
5306009240

5306009310
5306013020
5306009150

5306009160

5306008010
EC03-S0010
5306009010
5306009110

8046001260

5306009130
5306009510
5306009210

8046001530
5303051000
0736369980
0043604100
$306002010

0140049860
0032205000

1

1

Carburateur Type NB 30 K
uanti

Désignation
Carburateur cpl.
Robinet essence
Boisseau

Aiguille

Clips

Ressort

Ressort de boisseau
Couvercle de boisseau
Capuchon
Raccord coudé
Ecrou

Douille régiage gaz
Gicleur 67.5
Pointeau

Levier de pointeau
Axe de pointeau
Joint de cuve
Flotteur

Cuve

Vis de cuve
O-Ring

Bride de carbu

Vis de bride
Rondelle

Ecrou carré

Vis d'air

Ressort vis d'air
Vis

Joint

Filtre essence

Vis ~

Filtre & air cpl.
Autocoliant

Vi M4x10

Fﬂﬁe aair

Vis filtre 4 air
Rondelie



ACCESSOIRES TYPE NB 30 K

Harnais cpl.

Clé imbus
Clé imbus

6119001001
0717049990
0717059990

1

2

3




